

Ryesgade 9, Århus ApS

Helligkorsgade 9, 6000 Kolding

CVR-nr. 26 10 57 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Søren Bjørnholdt Brok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryesgade 9, Århus ApS Helligkorsgade 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 10 57 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Søren Bjørnholdt Brøk Kirsten Brøk
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Zjoos Kolding ApS, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være kapitalejer i datterselskabet Zjoos Kolding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.160 mod -8.058 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 500.967 mod 208.266 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-8.160	-8.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.110	133.449
Andre finansielle indtægter	0	82.883
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7	-8
Resultat før skat	487.943	208.266
2 Skat af årets resultat	13.024	0
Årets resultat	500.967	208.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	500.967	208.266
Disponeret i alt	500.967	208.266

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>712.059</u>	<u>215.949</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>712.059</u>	<u>215.949</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>712.059</u>	<u>215.949</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>13.024</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.024</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.017</u>	<u>629</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.041</u>	<u>629</u>
	Aktiver i alt	<u>726.100</u>	<u>216.578</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	334.303	-166.664
	Egenkapital i alt	459.303	-41.664
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	266.797	258.242
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	266.797	258.242
	Gældsforpligtelser i alt	266.797	258.242
	Passiver i alt	726.100	216.578

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-374.930	-249.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.266	208.266
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-166.664	-41.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	500.967	500.967
	125.000	334.303	459.303

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7	8
	7	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.024	0
	-13.024	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	861.083	778.583
Tilgang i årets løb	0	82.500
Kostpris 31. december 2021	861.083	861.083
Opskrivninger 1. januar 2021	-645.134	-778.583
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	496.110	133.449
Opskrivninger 31. december 2021	-149.024	-645.134
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	712.059	215.949

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ryesgade 9, Århus ApS
Zjoos Kolding ApS, 6000 Kolding	100 %	712.059	496.110	0
		712.059	496.110	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ophørende livsforsikring fra PFA Pension for Michael Søren Bjørnholdt Brok på 2.000.000 kr. Livsforsikringen er ligeledes deponeret til sikkerhed for datterselskabet Zjoos Kolding ApS' bankgæld. Datterselskabets bankgæld beløber sig til 83 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for mellemværende med SHOE-D-VISION AMBA, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.